
UCHWAŁA NR LXXX/631/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) Rada 
Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród dla osób fizycznych i trenerów prowadzących 
szkolenia zawodników za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród określa Regulamin określający zasady i tryb 
przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nagrody, o których mowa w §1 są finansowane z budżetu Gminy Jasło i są przyznawane na podstawie 
wniosku, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/11/2010 Rady Gminy Jasło z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie nagród 
pieniężnych za wysokie wyniki sportowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B49DD51-350C-47FC-8F44-CC98EAC27FBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/631/2023 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Regulamin określający zasady i tryb przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu 
w dyscyplinach mających szczególne znaczenie dla Gminy Jasło.  

2. Dyscyplinami mającymi szczególne znaczenie dla Gminy Jasło są: 

1) sporty letnie, 

2) sporty wodne, 

3) sporty na orientację, 

4) sporty zimowe, 

5) sztuki walki i sporty walki, 

6) sporty motorowe, 

7) gimnastyka, 

8) dyscypliny z piłką, 

9) sporty siłowe, 

10) sporty umysłowe, 

11) sporty młodzieżowe, 

12) sporty elektroniczne. 

§ 2. Nagrody mogą otrzymywać osoby fizyczne za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 
i trenerzy prowadzący szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach sportowych 
określonych w §1 ust. 2 Regulaminu. 

§ 3. Nagrody przyznawane są osobom, o których mowa w §2, mającym stałe miejsce zamieszkania na terenie 
Gminy Jasło lub reprezentującym klub sportowy mający swoją siedzibę na terenie Gminy Jasło. 

§ 4. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym osiągającym wysokie wyniki sportowe 
w dyscyplinach sportowych określonych w §1 ust. 2 Regulaminu, w szczególności za: 

a) udział w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy, 

b) zajęcie miejsca od 1 do 3 w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski, 

c) zakwalifikowanie się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej, 

d) zajęcie medalowego miejsca od 1 do 3 w zawodach na szczeblu ponadwojewódzkim. 

2. Nagroda możne być przyznana trenerowi prowadzącemu szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w dyscyplinach sportowych określonych w §1 ust. 2 Regulaminu, którzy osiągnęli wynik 
uprawniający do ubiegania się o nagrodę zgodnie z ust.1. 

§ 5. Nagroda za wysokie osiągnięcia sportowe jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym i może być 
przyznana raz za to samo osiągnięcie. 

§ 6. 1. Wysokość przyznanej nagrody finansowej określana jest każdorazowo przez Wójta Gminy Jasło, 
nie może jednak przekroczyć równowartości jednokrotnego przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
w roku poprzedzającym rok przyznania nagrody, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

2. Nagroda może być przyznana z własnej inicjatywy Wójta Gminy Jasło. 

§ 7. 1. Wniosek w sprawie przyznania nagrody za dany rok składa się w Urzędzie Gminy Jasło do 31 stycznia 
roku następnego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B49DD51-350C-47FC-8F44-CC98EAC27FBF. Podpisany Strona 1



2. Wniosek podlega rozpatrzeniu w terminie do końca lutego każdego roku.  

3. Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać: 

1) osoba fizyczna lub trener; 

2) rodzice osoby fizycznej lub opiekun prawny, w przypadku gdy osoba fizyczna jest niepełnoletnia; 

3) organizacja, klub sportowy lub stowarzyszenie, które reprezentuje osobę fizyczną. 

4. Do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy osoby fizycznej 
wystawiony odpowiednio przez właściwy związek sportowy lub w przypadku trenera prowadzącego szkolenie 
zawodników dokument potwierdzający ich wysokie wyniki sportowe. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

6. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagrody pod względem formalnym i merytorycznym opiniuje powołana przez 
Wójta Gminy Jasło Komisja, w skład której wchodzą: Z-ca Wójta Gminy Jasło, Sekretarz Gminy Jasło, Kierownik 
oraz pracownik referatu zajmującego się realizacją zadań w zakresie popularyzacji sportu.  

2. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który przekazuje się Wójtowi Gminy Jasło. 

3. Nagrody wypłacane są w ramach środków finansowych planowanych corocznie w uchwale budżetowej 
Gminy Jasło na dany rok w Dziale 926 – Kultura fizyczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B49DD51-350C-47FC-8F44-CC98EAC27FBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/631/2023 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY JASŁO 
ZA WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE SPORTU W ……… ROKU 

1. Wnioskodawca: 

  

  

  

  

2. Dane osoby fizycznej/zawodnika /trenera¹: 

1) Imię i nazwisko  

2) Data i miejsce urodzenia  

3) PESEL  

4) Adres zamieszkania  

5) Adres e-mail i telefon   

6) Uprawiana dyscyplina sportowa  

  

7) Przynależność klubowa (nazwa i adres klubu)  

  

3. Uzasadnienie wniosku - charakterystyka osiągnięć sportowych (opis) 

  

  

  

  

  

        …………………………………… 

         (podpis wnioskodawcy) 

¹Niepotrzebne skreślić  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B49DD51-350C-47FC-8F44-CC98EAC27FBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/631/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady i tryb przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 6


	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8


	Załącznik 2 - WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY JASŁOZA WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE SPORTU W ……… ROKU
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2



